Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от «25»  ноября  2013 г.  № 27

                                     с. Олой
Об утверждении генерального плана

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса, статьями 17, 32 Устава муниципального образования «Олойское», протоколами публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования «Олойское» от 12, 13 и 13 ноября 2013 г., опубликованным в газете «Вестник Олоя» от 31 октября 2013 г № 10 и на сайте муниципального образования «Олойское», заключением комиссии по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана, Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Олойское» согласно Приложению 1.

2. Разместить генеральный план на официальном сайте муниципального образования «Олойское».

3. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Олоя».

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Направить копии настоящего Решения в администрацию Эхирит-Булагатского района Иркутской области и Службу архитектуры Иркутской области.

6. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                                           В.Г. Хабитуев
Приложение 1

к решению Думы МО «Олойское»

от 25.11.2013 № 27
Состав генерального плана

муниципального образования «Олойское»
1. Положения о территориальном планировании (прилагается);

2. Лист ГП1. Карта планируемого размещения объектов местного значения. Карта границ населенного пункта. Карта функциональных зон. Карта объектов инженерной инфраструктуры. Карта объектов транспортной инфраструктуры (прилагается).